
ZARZĄDZENIE NR 90/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 października 2008r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wynagrodzenia osób biorących udział w pracach związanych z 
rekrutacją na studia w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm), zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 43/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 czerwca 2008r. w sprawie 
wynagrodzenia osób biorących udział w pracach związanych z rekrutacją na studia w Uniwersytecie 
Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009, zmienionym zarządzeniem nr 68/2008 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 lipca 2008r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Dotychczasowy § 1 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Uczelniany Koordynator Programu Elektronicznej Rejestracji Kandydatów - 1075,00 zł”

2. Dotychczasowy § 2 ust. 1 w tabeli pozycja:

„Koordynator Programu Uczelnianej Rejestracji Kandydatów z wynagrodzeniem jak dla 
Członka wydziałowej/kierunkowej komisji rekrutacyjnej.”

otrzymuje brzmienie:

„Koordynator Elektronicznej Rejestracji Kandydatów z wynagrodzeniem jak dla Członka 
wydziałowej/kierunkowej komisji rekrutacyjnej.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przy postępowaniu 
rekrutacyjnym w roku akademickim 2008/2009.


